2026 年１月 30日

各  位

A b a l a n c e 株 式 会 社

代 表 取 締 役 会 長 兼 CEO 龍  潤 生

（コード番号：3856 東証スタンダード）

問合わせ先：人事総務本部 IR・広報部副部長 内 田  晋

電 話 ： 0 3 - 6 8 1 0 - 3 0 2 8 （ 代 表 ）

東京証券取引所による特別注意銘柄の指定及び上場契約違約金の徴求

についてのお知らせ

 当社は、2026 年 1 月 30 日に、株式会社東京証券取引所より、当社株式を 2026 年 1 月

31 日付で特別注意銘柄に指定し、上場契約違約金の徴求を行う旨についての通知を受けま

したので、お知らせいたします。

特別注意銘柄の指定及び上場契約違約金の徴求に関する内容や理由等につきましては、

日本取引所グループ Web サイトをご参照ください。

URL：https://www.jpx.co.jp/news/1023/20260130-13.html

今回の特別注意銘柄の指定を受け、当社及び当社グループは一丸となり、全社をあげて

第三者委員会による調査結果報告書及び検証委員会から受領する予定の報告書の内容を真

摯に受け止め、ガバナンス及び内部管理体制の整備と強化を図ります。

株主・投資家はじめ、ステークホルダーの皆様には多大なるご心配、ご迷惑をおかけし

ておりますことを深くお詫び申し上げます。

以上